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GG8800E

BeH3oreHepaTop Gesht GD8800E, HafeXHbI MOMOLLHMK CIOXKHbIX CUTYaumnsax, korga Tpebyetca obecneymBaTb
pa3nnyHoe obopyoBaHVe pe3epBHbIM 3/IEKTPONUTaHneM. PacnonioxxeHre TonamBHoro 6aka UCKlOYaeT ero Harpes B
npoLiecce aKcrnJyaTauumn. Po3eTKM pacrnosioxXeHbl Ha NaHenu ynpasneHmns. 3anyck obopyLoBaHNs NPOBOANTCS TOJIbKO
npv NOBEPHYTOM KJIlOYE - Takasi CUCTeMa NPensaTCTBYET CAyYallHOMY 3arycKy reHepaTopa.

OcCHOBHbIE NpeuMyLLecTBa

3anyCKaeTcs1 OOHNM Ha)XXaTuneM KHOMKWU;

Nerko obcny>xnBaeTcs;

Bo3Mo>XeH aBTOMaTUYeCKUI 3anyck (onuusa);

Hun3kuin ypoBeHb LWyMa (Mo CpaBHEHUIO C aHasloramu);
MNocTaBnseTca BMecTe C TPaHCMOPTHbLIM KOMMJIEKTOM;

O6beMHbIN TOMAMBHbIN Bak;

FapaHTua 2 roga uam 500 moTo4acoB (Npu npoxoxaeHum TO).

Obwme

MowWHOCTb MakcnMasnbHas, KBT
MoWHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MakcmManbHbIN TOK, A
Hanps»xeHue (B)

Mapka n mogenb asuratens
Twn Tonnmea

O6bem TonMBHOro 6aka, n
Pacxop Tonnmea npu Harpyske 100%, /4
Fabaputbl OAXLLXB, MM

Bec, kr

YacToTta (I'u)

8.8

8

35

230

GESHT 192 FB, 6eH31HOBbIN, 4-X TakTHbIN, OHV
beH3uH

25

3,45

700x540x580

100

50
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